Численность обучающихся

	





№ п/п
	





Образовательно е учреждение
	Численность обучающихся, в том числе:

	
	
	за счет
бюджетных ассигнований федерального
бюджета в том числе с выделением численности обучающихся, являющихся иностранным и
гражданами)
	за счет
бюджетных ассигнований
бюджета субъе ктов
Российской Федерации в том числе с выделением численности обучающихся, являющихся иностранными гражданами)
	за счет
бюджетных ассигнований
бюджета субъек тов Российской Федерации в том числе с выделением
численности обучающихся, являющихся иностранными гражданами)
	за счет
бюджетных ассигнований
местных бюджетов в том числе с выделением
численности обучающихся, являющихся иностранным и
гражданами)
	за счет средств
физических и (или) юридических лиц в том
числе с выделением численности обучающихся
, являющихся иностранным и
гражданами)
	





Всего

	1
	МКДОУ
«Детский сад
№ 3 «Росинка» г.Щучье
	0
	0
	0
	105
	0
	105

	2
	Структурное подразделение
«Детский сад
«Колокольчик» г.Щучье
	
0
	
0
	
0
	
81
	
0
	
81

	3
	Структурное подразделение
«Детский сад- ясли
«Светлячок» г.Щучье
	
0
	
0
	
0
	
53
	
0
	
53

	4
	Структурное подразделение
«Детский сад
«Радуга» г.Щучье
	
0
	
0
	
0
	
52
	
0
	
52

	5
	Структурное подразделение
«Детский сад
«Улыбка» г.Щучье
	
0
	
0
	
0
	
113
	
0
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